
УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

27 мая 2016 года 
№. 

120-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 3 

Закона Иркутской области «О статусе и границах муниципальных 
образований Усольского района Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в статью 3 Закона Иркутской области 
«О статусе и границах муниципальных образований Усольского района 
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного 
Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной 
политике Наумова В.Н. 

обллег,. 

ОТДЕЛ 
РАБОТЕ 

ПРАВОВЫМИ 
АКТАМИ 

С.Г. Левченко 

&ак^одате/-^нсоС«?бм1!-гио 

Вх. № 1ЖЖЗЖ Дата_ 
пм;тяк, г: — 



ПРОЕКТ 
вносится Губернатором 

Иркутской области 

ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 3 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ «О СТАТУСЕ И ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАНИЙ УСОЛЬСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» 

Статья 1 

Внести в статью 3 Закона Иркутской области от 16 декабря 2004 года 
№ 84-оз «О статусе и границах муниципальных образований Усольского 
района Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания 
Иркутской области, 2004, № 3, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области, 2013, № 2, т.1; 2014, № 14) изменение, заменив слова 
«городе Усолье-Сибирское» словами «рабочем поселке Белореченский». 

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования. 

Губернатор 
Иркутской области С.Г. Левченко 

г. Иркутск 
« » 2016 года 
№ 


